市立自転車等駐車場登録解除届け出書

令和  年  月  日

東久留米市長 殿

下記のとおり、自転車駐車場の登録を解除するので、届け出ます。

                    記

               利用者氏名                 ㊞

               住所

               電話番号       （    ）

               登録駐車場名 東第２（１階） 東第２（２階）

西第９（屋根付） 西第９（屋根なし）

西第９（平置き） 西第１０

臨時西第２

西口第１（地下・１階・２階・３階）

               登録番号

               解除年月日  令和   年   月   日

               解除理由  ①転 居     ②通勤・通学先変更

  ③通勤・通学方法変更 ④車種・駐車場変更

                     ⑤その他（              ）

口座名義（カタカナ）

               金融機関名

               店名

               口座番号

以下、計算欄（届出人は記入しないでください。）

車    種     １．自転車  ２．原付   ３．三輪車

利用区分        １．一般   ２．学生   ３．免除対象

納入済額                 円（納入日   ．   ．   ）

還 付 額               円（解除日   ．   ．   ）

指定管理者

収 受

令和  年

月  日

登 録 証

貼 付 欄